
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2018. (III.29.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (3) bekezdésének b) pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„b) az alpolgármester,” 

 

 

2. § A Rendelet 13. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(8) A polgármester, az alpolgármester, a jegyző és a képviselők az ülésterembe kijelölt állandó 

helyükről, a képviselő-testület ülésének más résztvevői az ülésteremben elfoglalt helyükről, vagy 

az ülés elnökének felkérésére az elnöki asztaltól beszélhetnek. 

 

3. § A Rendelet 23. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(5) A meghívót legkésőbb az ülést megelőző 3. napon elektronikusan vagy kézbesítés útján kell 

megküldeni a bizottság tagjai, polgármester, az alpolgármester és a jegyző részére, valamint a 

nyilvánosság biztosítása érdekében Oroszlány város honlapján közzé kell tenni.” 

 

4. § A Rendelet 30. § (2) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

d) irányítja az alpolgármester feladatainak ellátását, 

 

5. § A Rendelet 30. §-a kiegészül a következő (5) bekezdéssel:  

 

„(5) A polgármester jutalmát a Képviselő-testület állapítja meg a vonatkozó jogszabályi keretek 

figyelembevételével. A jutalom megállapítására Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésének 

teljesítéséről szóló zárszámadási rendelet hatályba lépését követően kerülhet sor.” 

 

6. § A Rendelet 31. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„31. § A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 

polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére a képviselő-testület tagjai közül egy 

társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.” 

 

7. § A Rendelet 33. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(2) A jegyző haladéktalanul jelzi a képviselő-testületnek, a bizottságnak, a polgármesternek, az 

alpolgármesternek ha döntésüknél jogszabálysértést észlel. A képviselő-testületi és a bizottsági 

üléseken tett észrevételét a jegyzőkönyvhöz csatolni kell.” 

  



2 
 

 

 

8. § Hatályát veszti a 4. § (1) bekezdésének d) pontja.  

 

9. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépés napját követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. március 29. 

 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


